



**தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்**  
**விண்ணப்பதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு**

**செய்தி வெளியீட்டு எண்: 42 /2021**

**நாள்: 13/08/2021**

- தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம் அறிவிக்கை எண்.18/2019, நாள் 29.05.2019-இன் மூலம் அறிவிக்கப்பட்ட பதவிகளில் அடங்கிய 1. உதவி மின் ஆய்வாளர், 2. உதவி பொறியாளர் (மின்) பொதுப்பணித்துறை மற்றும் 3. உதவி இயக்குநர் (தொழிலகப் பாதுகாப்பு மற்றும் சுகாதார துறை) பதவிகளுக்கான கலந்தாய்வானது **26.08.2021 மு.ப. காலை 10:00** மணியளவில் தேர்வாணைய அலுவலகத்தில் நடைபெறவுள்ளது எனத் தெரிவிக்கப்படுகிறது.
- மேற்கூறிய கலந்தாய்விற்கு தகுதிபெற்ற தேர்வர்கள் கலந்தாய்வில் பங்கேற்பதற்கான குறிப்பாணையினை தேர்வாணைய இணையதளத்திலிருந்து [[www.tnpsc.gov.in](http://www.tnpsc.gov.in)] பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளவும், தனியாக தபால் மூலமாக அனுப்பப்படமாட்டாது எனவும் குறுஞ்செய்தி மற்றும் மின்னஞ்சல் வாயிலாக தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும், தேர்வர்கள் இணையவழி விண்ணப்பத்தில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவற்றிற்கான உண்மைச்சான்றிதழ்களுடன் மேற்கூறிய நாளில் கலந்தாய்வில் கலந்து கொள்ளுமாறு அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள். தவறும்பட்சத்தில், மறுவாய்ப்பு வழங்கப்படமாட்டாது எனத் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

பி. உமா மகேஸ்வரி, இ.ஆ.ப.,  
செயலாளர்



## **TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION**

### **PRESS RELEASE**

Press release No. 42 /2021

Date: 13.08.2021

1) The Counselling for the posts of 1) Assistant Electrical Inspector, 2) Assistant Engineer (Electrical), PWD and 3) Assistant Director of Industrial Safety and Health included in the Combined Engineering Services Examination, 2008-2020 (Notification No.18/2019) is scheduled to be held on 26.08.2021 at 10.00 a.m. in the o/o. the Tamil Nadu Public Service Commission, TNPSC Road, Chennai- 600 003.

2) The candidates are informed of the schedule of Counselling through SMS and e-mail and are also directed to download the Memorandum of Admission to the Counselling from the Commission's website [www.tnpsc.gov.in](http://www.tnpsc.gov.in). No individual memo will be sent to them by post. The candidates should bring all the original certificates as per their claim in their online application.

3) The candidates are also directed to attend the Counselling on the scheduled date / time, failing which, no further chance will be given to them to appear for the Counselling.

P.Uma Maheswari, I.A.S.,  
Secretary